

# Bilsby Ejendomme ApS

Stendiget 54, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 56 30 93

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

**Kjeld Henriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilsby Ejendomme ApS Stendiget 54 2630 Taastrup
	Telefon: 46563434
	CVR-nr.: 30 56 30 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Bilsby Sonja Bilsby Kjeld Henriksen Jan Flemming Moldrup
<b>Direktion</b>	Bent Bilsby
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank A/S Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed ved ejendomsudlejningsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.547 t.kr. mod 3.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.430 t.kr. mod 1.798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.547.260</b>	<b>3.026.682</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-913.234	-913.233
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.634.026</b>	<b>2.113.449</b>
1 Andre finansielle indtægter	206.974	195.818
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.299	-4.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.834.701</b>	<b>2.305.170</b>
Skat af årets resultat	-404.263	-507.131
<b>Årets resultat</b>	<b>1.430.438</b>	<b>1.798.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Overføres til overført resultat	730.438	998.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.430.438</b>	<b>1.798.039</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>24.060.390</u>	<u>23.809.324</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.060.390</u>	<u>23.809.324</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.060.390</u></b>	<b><u>23.809.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.564	417.415
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.037.729	7.745.769
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>188.906</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.449.293</u>	<u>8.352.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.182.016</u>	<u>5.670.182</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.631.309</u></b>	<b><u>14.022.272</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.691.699</u></b>	<b><u>37.831.596</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Øvrige reserver	20.893.559	20.893.559
Overført resultat	10.049.257	9.318.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.642.816</b>	<b>32.012.378</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.332.895	2.430.210
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.332.895</b>	<b>2.430.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	1.828.141	1.812.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.828.141	1.812.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.184	238.718
Selskabsskat	501.578	604.340
Anden gæld	500.994	411.048
Periodeafgrænsningsposter	329.091	322.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.847	1.576.242
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.715.988</b>	<b>3.389.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.691.699</b>	<b>37.831.596</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	20.893.559	8.320.779	600.000	30.814.338
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Henlagt af årets resultat	0	0	998.040	800.000	1.798.040
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	20.893.559	9.318.819	800.000	32.012.378
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Henlagt af årets resultat	0	0	730.438	700.000	1.430.438
	<b>1.000.000</b>	<b>20.893.559</b>	<b>10.049.257</b>	<b>700.000</b>	<b>32.642.816</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	206.974	195.818
	<b>206.974</b>	<b>195.818</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.299	4.097
	<b>6.299</b>	<b>4.097</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	33.488.145	33.434.093
Tilgang i årets løb	1.164.301	54.052
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>34.652.446</b>	<b>33.488.145</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-9.678.822	-8.765.588
Årets afskrivninger	-913.234	-913.233
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-10.592.056</b>	<b>-9.678.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>24.060.390</b>	<b>23.809.324</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	26.357.100	26.357.100
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Endvidere er der tinglyst ejerpantebreve på 1.200 t.kr. i ejendommen Industriholmen 35. Samt 825 t.kr. i realkreditpantebrev i ejendommen Industrivej 18/Østermarksvej 13. Ejerpantebrevene er ikke anvendt til sikkerhedsstillelse.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bilsby Holding & Trading ApS, CVR-nr. 76251916 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
